Mod. A/1

N. .. 180 del Registro

A M. A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Presa atto spese dovute al Tubificio Dalmine per le assenze del consi
gliere Alberto GALLUZZO.- B

L’anno millenovecentottant.@se€tte  .il giorno 25 (venticingue). ...

del mese di .o Giugno , alle ore ...08.30..... in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1, Luigi PIGNATELLI = PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe MESTO . . 3. .Alberto. .. MESSINESE.. ..
4 Pietro  LEONE 5. .Emanuele . VOZZA o
6.Ezio ~ VODOPIA . . . . 7. . Edwige  GRIFONI__POLIDORI. (a.g.)

g.Giovanni SEMERARO (con diritte g9 Cosimo . . IRPINIA . .
a voto).-
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... Silvano. . . ../ CAVALIERE. ...

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ..........Francesco.. . FEERRANIE.

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA 1a fattura n.980003 del 30/4/1987 di £.1.136.392.-(unmilionecento
trentaseimilatrecentmovantadue) emessa dal Tubificio Dalmine Italsider
a titolo di rimborso degli oneri relativi ad assenze dal servizio del



Somme datratte ) 1

proprio dipendente ed ex amministratore del1'A.M.A.T. - sig. Alber
to GALLUZZO - per i mesi di aprile, maggio e giugno 1986, in appli
cazione dell'art.4 della Legge 27/12/1985, n.816;

RITENUTO doversi prendere atto;

A VOTI unanimi;

D E L I B E R A

di prendere atto della fattura emessa dal Tubificio DALMINE ITALSI
DER, in narrativa specificata;

di imputare la spesa complessiva di £.1.136.392.-(unmilionecento-
trentaseimilatrecentonovantadue) al CAP.14 - TIOLO I - Uscite Ef-
fettive - del bilancio di previsione dell'anno 1987.-

IMPUTAZI'ONE DELLA SPES A
Esercizio \O‘%]( {'ito A Cuteo. T

.= I

Ay s

SPeESL UeWE RAL |

Somme aggiunte . o (

>

s 1. 359 500.000

%

————

- 359.500.000
35.150. 4%
LAY
V2. 135.315 |

— |

PR ————



Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... B4 L 0987 o= sttt

della Giunta Municipale n
Approvata con deliberazione dxixGouosiglio om-x-x-x-?(-x-x-xx-x-g




REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO

SUGLI ATTI DEGLI ENTL LOCALI DI TARANTO v
,’.T s i
OMOT-TARANTO

Prot. N2 !Qﬁ(oO 05 Taranto, 11 i&”ﬁ' )Qg}

Risposta a1 foglio N8 csgemﬁm GENERALE
Allegati N2 A\L \Af . (_)'\M(\O\QAALJ
Adh o
‘TW

OGGETTO: Elenco deliberazioni non soggette a controllo:

)i‘g% del 8' ’} » gq' Comunicazioni.=-

Si commnca ad ognj effetto che questo Comitato nella seduta
del ﬂj- él\( al N R\ ?* dell'o.d.g. ha

esaminato 1'elenco indicato in oggetto ed ha delibarato ai sensi

dell'articolo 23 della Legge Regionale n% 25 del 04.05.1985 il

seguente provvedimento:

N
Atto non soggetto a controllo
W I LR 451985 n. 25

162 szd;uwo t"%"” wadafo e apvile

169 -A»W'W Q%&[-MOHA ’/#'
\ %0 ‘Wanid ade ,,(h 8 Wi Ho ko

101 Fbbamoaale "My Tospork.

143 handula tous, F.'F.‘a/:/_‘f

11y mww?m "Puta Augw -

135 c&mwo{f&bda«wfm&' ‘w Mapatino e

W AH0 €. Apllte 198}

148 ﬂ%«ud WWOM Lonow am’» ewlo dotot (-

Mod. N - MAG/TA : e
480 JTW Apuwie dmurw.', Dofurine rﬂ wM.Jaﬂbj/ :

I, PRESIDENTE

Robértq/ Fischetti




1
ALL'UFFICIO ___SERVIZI MUNICIPALIZZATI ...
_c¢. ALL'UFFICIO
COMUNE DI TAHANTO " i

SEGRETERIA GENERALE

La Giunta Municipale nella seduta del 23,7,1987 ... ... , PRENDE ATTO delle sottonotate
deliberazioni A,M,A,T,.:

. |y LT % xS OO R S
T [ N T e i L R S DU USSP
O SR SN S, O U S-S R———_— e B
GO, | & UURUTR. JOUN V. S SO UGS PP

WOReh R, NN N T SR N RS, - o e ———— RO R
PR v .. O I, M. KR PR TS —————— = = e R R
o . B i asis e a S AR SRRES Y S e s ok wm s st A e R SR S £ R

TOMUNE T TERANTO-
) S ST AT SO St mpw..»..-.u;::._u_.g_._,;_.g._,__.-.;.-:._: ......................

Taranto, li 25/71/1981

[L SEGRETARIPD GENERALE IL PRESIDENPE DELLA G. M.



Codice Fiscale M. 0014633 073 3 1

74100 (Caranlo, Bllugli°/1987

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

N, di protocoll /{-gg ? /3 17' R; "~ All'Assessorato alle Municipa-
. di p 0 i visastnsros fs hauens PP R e ceraituensranssissnsse 1izzate del Comune ai

%ispos!a a % del -

.94 /[fgcti %

AP | , TARANTDO

OGGETTO: Trasmissione deliberazioni.-

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna conoscen-
za, n. 3 (tre) copie delle sottoelencate deliberazioni adottate ;
dalla Commissione Amministratrice nella seduta del 25/6/1987: .

- Del. n. 168 = "Presa atto straordinario effettuato nei mesi di b

‘ febbraio, marzo e aprile 1987".

- Del. n. 169 = MAvviso pubblico per cessione spazio per pubblici

‘ t4 retro titoli di viaggio”. 5

- Del. n. 170 = "Mandato al Direttore di Esercizio per 1t'acquisto -

. di n. 40 borselli in pelle nera®. :

= Del. n. 171 - Bottoscrizione abbonamento rivista Nuovi Traspor- _
ti®, : 4

« Del. n. 173 - "Presa atto spese trasferta a sanatoria in favore 5
dell'ex amministratore dell'A.M.A.T. sig. Vito
Franco FIORE".

- Del. n. 174 - "Acquisto medaglie a trattativa privata per la ma
nifestazione annuale Festa dell'Anziano".

- Del. n. 175 - "Approvazione elenco ditte licitazione privata pu

. 1izia locali Magazzino, Capolinea 1/2, lavaggio-

ingrassaggio sottocasse®.

— Del. n. 176 - "Presa atto spese autorizzate dal Direttore di E=-

‘ ; sercizio durante il mese di aprile 1987".

- Del. n. 178 = "Appalto concorso ampliamento locali C.E.D. - Ag=-

’ A giudicazione lavori®.

- Del. n. 180 - "Presa atto spese dovute al Tubificio Dalmine per
1e assenze del consigliere Alberto GALLUZZO".

lonario Superloye
Wm

— — v w - o e B o IR A Lon i M & Ll »é,, T e ——— I—




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. s LINEE URBANE)

cRi.vposla e W

RACCOMANDATA A MANO | ' i

Hllegati W. .. .

. e Sezione Provinciale Decentrata
' di Controllo sugli Atti degli

Enti Locali

Via De Cesare, 102

f / ﬂV R Spett/le REGIONE PUGLIA
del

OGCETTO : Trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoelencate deliberazioni
adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nel
la seduta del 25/giugno/1987:

- D81. Ne 168 -

"pPresa atto straordinario effettuato nei mesi di
febbario; marzo e aprile 1987"%.

- Del., n. 169 -"Avviso pubblico per cessione spazio per pubbli-

- DEI. n.
- Del, n.

- DE].. nt

- Del, n.

- Del. Ne

Lad DE].. n.
- Del, n.

- Delc Ne

170
171
173
174
175
176
178

180

citd retro titoli di viaggio®.

"Mandato al Direttore di Esercizio per l'acqui-
sto di n. 40 borselli in pelle nera",

"Sottoscrizione abbonamento rivista Nupvi Tra-
sporti®,

"presa atto spese trasferta a sanatoria in favo-
re dell'ex amministratore dell'A.M,A.T. sig. Vi
to Franco FIORE",

"Acquisto medaglie a trattativa privata per la
manifestazione annuale Festa dell'Anziano".

"Approvazione elenco ditte licitazione privata
pulizia locali Magazzino, Capolinea 1/2, lavag
gio-ingrassaggio sottocasse".

"presa atto spese autorizzate dal Direttore di
Esercizio durante il mese di aprile 1987".
"Appalto concorso ampliamento locali C.E.D. = Ag
giudicazione lavori®.

"Presa atto spese dovute al Tubificio Dalmine
per le assenze del consigliere Alberto GALLUZZO".

Distinti saluti.

Il zlonario Superiore
ORI, FEEEMIE)

L a8 L i oy ade ;o T-«»h 2 v e o IR . £~ - - 32w =N




